ОСЪЖДА „Застрахователно дружество Евроинс“ АД, с ЕИК 121265113 и със седалище и адрес на управление гр. София, район „Искър“, бул.“Христофор Колумб“ № 43, да заплати на адв. М. Б. с адрес гр. Пловдив, ул.“Д-р Г. Вълкович“ № 2, ет. 1, офис 7, сумата от 1 072. 50 лева (хиляда седемдесет и два лева и петдесет стотинки) възнаграждение за адвокат на основание чл. 38, ал. 2 от ЗЗД, вр. чл. 78, ал. 3 и чл. 81 от ГПК, за осъществено процесуално представителство на И. В. И. и Д. М. И. – подаване на отговор на касационна жалба.	

Определението е окончателно и не подлежи на обжалване.